
K
platné ke dni: 11.8.2022, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás a přeji příjemně strávený čas prohlídkou.

  Prosím, rozmyslete si, zda máte zájem o koupi.
  V případě, že se Vám penízky rozkutálely domluvíme se na prodloužení rezervace, ráda i s platbou počkám do předem
stanoveného termínu.
  Nejste si jistí barvou, velikostí, materiálem .... ptejte se - přeměřím - upřesním. Vyhrazuji si toleranci +- 1-2 cm

  Na vyzkoušení NEzasílám
  Fotku na postavě NEpořizuji
  Osobní převzetí NEní možné

  POŠTOVNÉ závisí na aktuálních tarifech České pošty /počtu kusů a váhy/ - pokud dojde ke zvýšení u dříve vložených věcí
zpětně NEOPRAVUJI upřesním při platbě

  Může dojít k mylnému uvedení ceny věci - upozorním při objednávce.

  Zásilky posílám min. po 10-i dnech po doručení platby, vždy doporučeně. Jen na Vaše přání a riziko obyčejně. Uvítám, když
napíšete, že je zásilka doručena. Na změnu adresy mě včas upozorněte, ať se nám balíček netoulá.

  Hezké dny Karolína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

